- 1 -

甘路投〔2018〕239 号

甘肃路桥公路投资有限公司关于临渭高速公路

建设项目一般设计变更费用的批复

临渭项目办：

你办上报的《临渭项目办关于上报临渭项目绿化工程一般设

计变更审核情况的报告》（临渭建办〔2018〕1 号）文件已收悉，

2018 年 6月 25日公司设计变更领导小组对绿化工程设计变更文

件召开了设计变更文件审查会，经会议研究决定，现批复如下：

一、LWLH1 合同段（甘肃华运环境建设工程股份有限公司）

2018 年第 1 期上报一般设计变更文件 15 份。经审核，同意变更

方案，增加工程变更费用 3811378 元（详见附件）。

二、LWLH2 合同段（甘肃圆陇路桥机械化公路工程有限责任

公司）2018 年第 1 期上报一般设计变更文件 17 份。经审核，同

- 2 -

意变更方案，增加工程变更费用 4460064 元（详见附件）。

三、临渭建变 LWJD2 标﹝2016﹞6 号文件公司已批复（甘路

投〔2018〕34 号），经梳理、复核临渭项目 LWJD2 合同段工程设

计变更文件，发现甘路投〔2018〕34 号批复文件“附件 1 临洮

至渭源高速公路建设项目设计变更审核统计表”中因计算公式有

误，将该份变更文件费用 16857 元未计算进去。因此，公司对临

渭建变LWJD2标﹝2016﹞6号文件重新批复，增加工程费用16857

元。

请将以上各项费用列入本项目工程决算。

特此批复。

附件：1.临洮至渭源高速公路建设项目设计变更审核统计表

2.甘肃路桥公路投资有限公司工程变更审核表

3.甘肃路桥公路投资有限公司工程变更工程量清单

审核表

甘肃路桥公路投资有限公司

2018 年 7 月 5 日

抄送：建设管理部、财务资产部、总工程师办公室，韩建民董事长、

张文刚财务总监、王晓飞副总经理、周维鼎总工程师。

甘肃路桥公路投资有限公司行政办公室 2018 年 7月 5 日印发